Araci Ferreira dos Santos Galdino e Darci de Moura e 

Costa Junior.  Pautas C. de Investimento: (1ª) a) A análise da rentabilidade dos fundos 

de investimento no mês de junho/2025 foi enviada no dia 07/07/2025 para o comitê por 

meio eletrônico, sendo que houve rendimentos na monta de R$ 116.987,45 (cento e 

dezesseis mil, novecentos e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) na conta 

5543-3, rendimento de R$ 24.715,13 (vinte e quatro mil, setecentos e quinze reais e treze 

centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 22.402,33 (vinte mil, quatrocentos e dois reais 

e trinta e três centavos) conta 6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 75.247,28 

(setenta e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte e oito centavos) conta 70-9 

Caixa Econômica Federal e rendimento na monta de R$ 147.738,94 (cento e quarenta e 

sete mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos) conta 12748-6 Itaú. 

Totalizando R$ 387.091,13 (trezentos e oitenta e sete mil e noventa e um reais e treze 

centavos). Pautas Conselho Fiscal: (1 ª) a) O extrato do mês de junho da conta 5546-8 

(taxa administrativa) foi enviado no dia 07/07/2025 para o comitê por meio eletrônico e 

em seguida, também os investimentos do referido mês. b) Quanto aos repasses devidos